
1 

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry. liite 1/§4 

Föreningen Nylands friluftsområden rf. 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Hyväksytty valtuuskunnassa xx.x.2025



2 

 

TOIMINTA-AJATUS  
 
Luomme puitteet hyvinvointia lisääville luonnossa liikkumisen kokemuksille 
 

Uuvi edistää kansanterveyttä ja inhimillistä hyvinvointia luomalla monipuolisia 
mahdollisuuksia luonnossa virkistäytymiseen, liikkumiseen ja harrastamiseen, sekä 
alueverkostollaan että viestimällä muiden julkisten toimijoiden tarjoamista 
ulkoilumahdollisuuksista. Uuvin palvelut on tarkoitettu kaikille ulkoilusta 
kiinnostuneille, yli kuntarajojen. Uuvin toiminnan tavoitteena on, että luonnossa 
liikkuminen ja harrastaminen tuovat hyvää fiilistä, positiivisia kokemuksia ja 
inhimillistä hyvää. 
 
(Uuvin strategia 2026) 

 
 

TOIMINTAKERTOMUS OSA-ALUEITTAIN 
 

ALUEVERKOSTO 
 
Alueiden käyttö ja hoito 
 
Uuvin alueiden käyntimäärissä oli vuonna 2024 kokonaisuutena tarkastellen hienoista kasvua. 
Suosituimpia alueita olivat jälleen Kopparnäs-Störsvik (Inkoo-Siuntio) n. 98 000 käyntiä, 
Porkkalanniemi (Kirkkonummi) n. 80 000 käyntiä, Sarvikallio (Tuusula) n. 63 000 käyntiä ja 
Varlaxudden (Porvoo) n. 50 000 käyntiä. Kärkineliköstä Kopparnäs-Störsvikissä käyntimäärä kasvoi n. 
13%, kun taas muilla alueilla käyntimäärät olivat edellisen vuoden tasoa. Kopparnäs-Störsvikin 
käyntimäärän melko reipasta kasvua selittänee paitsi pitempiä reittejä hyödyntävän retkeilyn, 
etenkin maastopyöräilyn suosion lisääntyminen, sillä alue soveltuu näihin toimintoihin hyvin. 
Tämäntyyppisen kysynnän kasvava trendi on ollut nähtävissä jo jonkin aikaa sekä alan tutkimuksessa 
että käytännön operatiivisessa toiminnassa alueilla, niin Uuvilla kuin muillakin toimijoilla. Kysyntään 
pyritään luonnollisesti vastaamaan alueita ja niiden palveluita kehittämällä. Käytännössä tämä 
tarkoittaa erityisesti erilaisten reittien kehittämistä, mitä kuluneenakin vuonna tehtiin. 
 
Alueiden käyttöä ja hoitoa linjaavia käyttö- ja hoitosuunnitelmia tehtiin vuonna 2024 kahdelle 
alueelle, Korpuddenille (Raasepori) sekä Bredholmenille (Porvoo). Ollisaaren (Lohja) erillishankkeessa 
laadittu kehittämissuunnitelma valmistui loppuvuodesta. Myös Pirttisaaren (Porvoo) sekä Västerbyn 
(Raasepori) suunnitteluprosesseja edistettiin. Tarkempaa käytön ja hoidon suunnittelua tehtiin 
erityisesti Kopparnäs-Störsvikissä (Inkoo-Siuntio), jossa aloitettiin Rävberget-Österviken -alueen 
kokonaissuunnittelu. Rävbergetin kehittäminen hankkeistettiin ja hankehakemus jätettiin 
rahoittajalle. 
 
Alueiden kehittämisessä tehtiin monenlaista: reittejä ja niiden rakenteita kehitettiin mm. Kopparnäs-
Störsvikissä ja Lappohjanrannassa (Hanko), palveluvarustusta uusittiin ja uudisrakennettiin mm. Stora 
Fagerössä (Inkoo), Ollisaaressa ja Gölisnäsissä (Inkoo). Ollisaari avautui kävijöille laajemmin, kun 
saareen toteutettiin uusi laituri sekä uutta palveluvarustusta. Lohjan kaupunki myös järjesti saarelle 
vesiliikennettä kesällä. Saaren uusi alku sai innostuneen ja positiivisen vastaanoton. Gölisnäsissä 
puolestaan alueen uusi toimija vei läpi ensimmäisen kesän uudella toimintakonseptilla; tästä saadut 
kokemukset olivat myönteisiä ja edelleenkehittämistä rohkaisevia. 
 
Luonnonhoitotöitä tehtiin 14 virkistysalueella. Haitallisten vieraslajien (komealupiini, kurtturuusu, 
supikoira, minkki) torjuntaa toteutettiin talkootyönä neljällä virkistysalueella: Kopparnäs-Störsvikissä, 
Brokholmenissa, Norra Sandössä sekä Yli-Takkulassa. Lisäksi yritystalkoina toteutettiin rantojen 
siivousta Stornäsuddenissa ja Varlaxuddenissa. Yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton 
Uudenmaan piirin Länsi-Uudenmaan luontohelmet -hankkeen kanssa perinneympäristöjen 
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ennallistamisen ja niiton parissa jatkettiin Kopparnäs-Störsvikissä, Långössä, Piilolammilla ja 
Sandvikenissä. Yhteistyötä Stadin ammatti- ja aikuisopiston kanssa jatkettiin Kalliosaaressa, jossa 
tehtiin vieraslajitorjuntaa ja ruokokasvuston niitoa. Sarvikalliolla toteutettiin vaarallisten puiden 
kaatoa maalahopuiksi reitin varsilta yhteistyössä Tuusulan kunnan kanssa. Lisäksi Uuvin omana työnä 
toteutettiin pienpuuston hoitoa ja yksittäisten vaarallisten puiden poistoa Ollisaaressa osana 
kehittämishanketta sekä vieraslajitorjuntaa Kopparnäs-Störsvikissä, Gölisnäsissä, Yli-Takkulassa ja 
Pikku Leikosaaressa. 
 
Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen: 

 
- huolehditaan alueiden riittävästä ylläpidon tasosta, jotta kävijäkokemus säilyy hyvänä 

kaikilla Uuvin alueilla. 
✓ Saadun palautteen ja kävijätutkimusten mukaan erityisesti alueiden 

kehittämistoimiin ollaan laajasti tyytyväisiä. 
- jatketaan yhdistyksen alueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmien ajantasaistamista; 

tavoitteena on, että vuoden 2024 lopussa 60 %:lla yhdistyksen alueista on ajantasainen 
käyttö- ja hoitosuunnitelma.  

✓ Suunnitelma laadittiin kahdelle alueelle ja on valmis 20 alueella (n. 55% 
yhdistyksen alueista). 

- jatketaan vuonna 2023 alkanutta Ollisaaren kehittämishanketta. 
✓ Kehittämissuunnitelma valmistui, hanke ja tarkempi suunnittelu jatkuu. 

Saareen rakennettiin uusi laituri sekä palveluvarustusta, ja se avattiin 
kävijöille. Lohjan kaupunki myös järjesti saarelle vesiliikennettä. 

- jatketaan kehittämissuunnittelua Västerbyssä ja aloitetaan kehittämistoimien toteutus 
alueella. 

✓ Suunnittelua jatkettiin, toimien tekeminen aloitetaan 2025. 
- toteutetaan kehittämisen toimenpiteitä alueilla käyttö- ja hoitosuunnitelmien 

mukaisesti:  
Kopparnäs-Störsvikissä parannetaan entisiä ja toteutetaan uusia reittejä sekä uusitaan 
palveluvarustusta Österviken-Rävberget -alueella.  
✓ Nykyisiä reittejä parannettiin ja uusien toteutusta aloitettiin. Rävbergetille 

toteutettiin uudet maastoportaat, muu alueen kehittäminen suunniteltiin ja 
hankkeistettiin, ja hankehakemus jätettiin. Lisäksi Störsvikissä aloitettiin uuden 
pysäköintipaikan toteuttaminen. 

Helsingin edustalla sijaitsevissa Kalliosaaressa ja Pikku Leikosaaressa toteutetaan uutta 
palveluvarustusta sekä ensiksi mainitussa myös reittejä. 
✓ Toimien toteutus aloitettiin, mutta se keskeytyi urakoitsijasta johtuvasta 

syystä. 
Byxholmenissa kunnostetaan saunaa ja toteutetaan uutta palveluvarustusta. 
✓ Alueella tehtiin pienempiä kunnostustöitä, suuremmat toimet siirrettiin 

seuraavalle vuodelle. 
Pirttisaaressa pyritään luvitusprosessin valmistumisesta riippuen rakentamaan uusi 
laituri ja toteuttamaan Svartvikenin alueen kehittämistoimet. 
✓ Yhteisvesialueen osakaskunnalta saatiin suostumus uuden laiturin 

sijoittamiseen, jonka myötä loppuvuodesta voitiin jättää toimenpidelupa-
hakemus Porvoon kaupungille. Lisäksi aloitettiin vesilupahakemuksen 
valmistelu. 

Lisäksi pienempiä toimia useilla muilla alueilla. 
✓ Gölisnäsissä rakennettiin uusi iso laituri vanhojen betoniponttoonien varaan 

sekä uusittiin infotaulut. 
✓ Lappohjanrannassa uusittiin infotaulut sekä pitkät maastoportaat rantaan. 
✓ Stora Fagerössä uudistettiin miltei kaikki palveluvarustus: vanha keittokatos 

poistettiin, rakennettiin uusi puuvaja, uudet penkit ja pöytä, uusi tulipaikka, 
sekä uusittiin infotaulut. 
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- jatketaan käyttöikänsä päässä olevan palveluvarustuksen uusimista alueilla.  
✓ Palveluvarustuksen, opastusviestinnän sekä käymälöiden uusimista 

toteutettiin monella alueella.   
- kehitetään mahdollisuuksien mukaan jätehuoltoa ja edistetään kierrätystä alueilla.  

✓ Mahdollisuuksia selvitettiin edelleen, mutta kierrätyspalvelun saaminen on 
monella alueella osoittautunut mahdottomaksi. 

- jatketaan alueiden luontoarvoista huolehtimista. 
toteutetaan luonnonhoidon toimia alueilla käyttö- ja hoitosuunnitelmien mukaisesti, 
luonnonolosuhteet huomioiden.  
✓ Luonnonhoitotyöt toteutuivat suunnitellusti, paitsi ulkopuolisilla teetettävät 

urakat siirtyivät keliolosuhteiden ja toimijoiden työtilanteen vuoksi 
tuonnemmaksi.  

jatketaan vuonna 2023 päättyvän Vieraslajien hallinta virkistysalueilla -hankkeen 
kohteiden jälkihoitoa, hankkeessa kehitettyjä toimia ja vapaaehtoistyömallia 
hyödyntäen.  
✓ Jälkihoitoa jatkettiin tarpeen mukaan sekä omana työnä että yritys-

/yhteisötalkoin eri alueilla. 
jatketaan yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin kanssa osana 
Länsi-Uudenmaan luontohelmet 2024 -hanketta, sekä yhteistyötä Stadin ammatti-
opiston kanssa. 
✓ Yhteistyötä jatkettiin.   

 
Alueverkoston kehittäminen 
 
Kuluneena vuonna alueverkoston kehittämistä edistettiin vahvasti ja aktiivisesti yhteistyössä 
pääkaupunkiseudun kaupunkien kanssa Reitti 2000:n kehittämisen ympärillä.  

 
Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen: 

 
- selvitetään alueverkoston laajentamista itäisellä Uudellamaalla ja Viherkehän alueella. 

✓ Itäisen Uudenmaan osalta neuvotteluita aluehankinnoista ei käyty. Viherkehän 
osalta edistettiin aktiivisesti Reitti 2000:n kehittämistä. 

 
 

VIESTINTÄ 
 
Yhteistyössä kuntien, Metsähallituksen ja Uudenmaan liiton kanssa toteutettu uuvi.fi-palvelu toimii 
edelleen ulkoilu- ja retkeilyalueita yhteen kokoavana seudullisena viestintäkanavana. Palvelun 
käyttömäärät laskivat hieman vuodesta 2023. Suurin syy laskuun oli Uudellamaalla ulkoiluun ja 
retkeilyyn liittyvien Google-hakujen hienoinen vähentyminen. Hakukäyttäytymisen vaihteleminen on 
kuitenkin tavanomaista, toisaalta uuvi.fi-palvelun liikenne oli vuonna 2024 laadukkaampaa kuin 
vuonna 2023 – istunnot olivat pidempiä ja käyttäjät aktiivisempia. Palvelussa oli vuoden 2024 lopussa 
esittelyt 107 ulkoilukohteesta mantereella ja saaristossa. 
 
Uuvi.fi-palvelun ammattilaisille suunnattu sisältöosio palvelee ja täydentää Uuvin seudullisen 
yhteistyön asiantuntijaviestintää. Asiantuntijalle-osiossa julkaistiin vuoden aikana 7 artikkelia, jotka 
kaikki ovat osa Uuvin ulkoilun ammattilaisille suunnattua uutiskirjettä. Vuonna 2024 kaksi kertaa 
ilmestyneellä uutiskirjeellä on noin sata tilaajaa, ja Asiantuntijalle-osion artikkeleita luetaan 
moninkertainen määrä tilaajien määrään verrattuna. 
 
Sosiaalisessa mediassa Uuvin seuraajien määrä on jatkanut maltillista kasvuaan. Vuonna 2024 
aktiiviseen käyttöön otettu sosiaalisen median alusta LinkedIn:n on havaittu tavoittavan alan 
toimijoita ja tukevan tiedon jakamista eri luonnon virkistyskäytön teemoista. Uuvin some-kanavissa 
suosituimpia sisältöjä olivat erityisesti alueiden uudistuksista kertovat julkaisut sekä vastuulliseen 
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retkeilyyn kannustavan sisältösarjan julkaisut.  
 
Maksetun näkyvyyden kampanjoita toteutettiin yhteistyössä markkinointiviestinnän ammattilaisten 
kanssa suunnitelman mukaisesti aiemmasta tekemisestä saatua mittaritietoa hyödyntäen. Kampanjat 
onnistuivat hyvin ja ne olivat tehokkaita edellisten vuosien tapaan.   
 
Uuvi on ollut aktiivisesti mukana Kansallisen luonnon virkistyskäytön strategian toimenpiteenä 
aloitetussa ja Metsähallituksen vetämässä valtakunnallisen ulkoilutietopalvelun kehittämisessä 
(Luontoon-palvelu). Uuvi osallistui vuonna 2024 palvelun sisällönsyöttöön liittyvään kehitykseen sekä 
sisällöntuottamiseen liittyvään yhteistyöhön. Loppuvuodesta Uuvi aloitti omien kohteidensa 
sisällöntuotannon palveluun.  
 
Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen: 
 

- laajennetaan uuvi.fi -palvelun alueellista kattavuutta uusien kuntien kohteisiin.  
✓ Palvelun kohdevalikoimien laajentumisessa otettiin aikalisä kehitteillä olevan 

Luontoon-palvelun vuoksi.  
- jatketaan yhteisviestintää uuvi.fi -palvelussa mukana olevien toimijoiden kanssa.  

✓ Yhteisviestintää toteutetaan erityisesti kohdenostoilla. 
- jatketaan ja kehitetään sosiaalisen median hyödyntämistä osana uuvi.fi -viestintää. 

✓ Sosiaalista mediaa hyödynnettiin kävijöiden ja ammattilaisten viestintään. 
Uniikkeja julkaisuja oli keskimäärin 3 kappaletta kuukaudessa. 

- toteutetaan viestinnän mittaritiedon perusteella kohdennettuja maksetun näkyvyyden 
kampanjoita yhteistyössä digimarkkinoinnin ammattilaisten kanssa.  

✓ Maksetun näkyvyyden kampanjat olivat tehokkaita ja toivat liikennettä uuvi.fi-
sivustolle sekä kasvattivat sosiaalisen median seuraajien määrää. 

- toteutetaan käynnissä oleviin hankkeisiin liittyvää viestintää erillisten suunnitelmien 
mukaan. 

✓ Ollisaaren kehittämishankkeesta ja maastopyöräilyn olosuhteiden 
kehittämishankkeesta viestittiin aktiivisesti. 

- otetaan käyttöön tarkempi mediaseuranta, joka ulotetaan entistä kattavammin 
sosiaaliseen mediaan. 

✓ Mediaseurantaa tehtiin niin printtimediassa, digimediassa kuin sosiaalisessa 
mediassa.  

 
 

YHTEISTYÖ JA VERKOSTOITUMINEN 
 

Seudullinen verkostoyhteistyö 
 

Uuvi koordinoi luonnon virkistyskäyttöä ja ulkoilua kehittävää seudullista yhteistyöverkostoa, 
Uudenmaan ulkoiluverkostoa (UUVE). Tavoitteena on lisätä toimijoiden välistä yhteistyötä, jossa 
tunnistetaan yhteisiä haasteita, sitoudutaan ratkaisemaan niitä yhdessä sekä luodaan organisaatio- ja 
toimialarajat ylittäviä palvelukokonaisuuksien toimintamalleja. Yhteistyössä ovat mukana kaupungit 
ja kunnat, Metsähallitus ja Uudenmaan liitto. 
 
Vuonna 2023 seudullisessa verkostoyhteistyössä siirryttiin uudenlaiseen toimintamalliin, ja 
yhteistyöverkosto laajennettiin Helsingin seudun Viherkehän kunnista koko Uudenmaan laajuiseksi. 
Uusi toimintamalli innosti mukaan lisää toimijoita, ja vuonna 2024 toimintamallin toteuttamista ja 
kehittämistä jatkettiin. UUVE-toiminta on osoittautunut hyvin pidetyksi ja mukanaolijoille 
hyödylliseksi. 
 
Verkoston keskeiseksi toiminnaksi ovat muodostuneet Ulkoiluverstaat, joissa keskitytään erilaisten 
luonnon virkistyskäytön teemojen monipuoliseen, uusia ajatuksia ja avointa keskustelua herättävään 
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käsittelyyn. Lisäksi Uuvi järjesti kahdet Ulkoilun aamukahvit, joiden tarkoituksena on jakaa 
ajankohtaisia kuulumisia alalta ja löytää konkreettisia yhteistyömahdollisuuksia. Verkoston 
toimijoiden kanssa on tunnistettu myös tarve asiantuntijatiedon laajemmalle jakamiselle erilaisista 
virkistyskäytön teemoista, tiedon ja hyvien käytäntöjen jakamiseksi ja osaamisen kehittämiseksi. Uuvi 
on vastannut tähän tarpeeseen tuottamalla asiantuntijoille suunnattua ajankohtaisviestintää. 
 
Reitti 2000:n kehittämistyötä jatkettiin Uuvin toimiessa aktiivisena koordinoijana. Kehittäminen on 
hyvässä vauhdissa; loppuvuodesta 2024 saatiin yhteistyössä valmiiksi ensimmäistä toteutettavaa 
osuutta koskeva hankehakemus. Keskisellä Uudellamaalla kulkevan Seitsemän Veljeksen reitin osalta 
käytiin aloitettiin käymään keskusteluja alueen kuntien kanssa. 
 
Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen: 
 

- jatketaan yhteistyöverkoston toimintaa Uudenmaan laajuisena, ja panostetaan edelleen 
yhteistyön koordinointiin ja toteuttamiseen sekä yhteistyöverkoston laajentamiseen. 

✓ Yhteistyöverkoston toimintaan osallistui vuoden aikana uusia jäsenkuntien 
edustajia, ja yhteistyö monen toimijan kanssa on syventynyt.  

- jatketaan yhteistyöverkoston jäsenille järjestettyjä luonnon virkistyskäytön teemoja 
käsitteleviä tapaamisia. 

✓ Ulkoiluverstas -tilaisuuksia ja Ulkoilun aamukahvit -tilaisuuksia järjestettiin 
kumpiakin kaksi.  

- julkaistaan luonnon virkistyskäytön teemoja monipuolisesti käsittelevää asiantuntijoille 
suunnattua uutiskirjettä. 

✓ Vuoden aikana julkaistiin kaksi luonnon virkistyskäytön eri teemoihin 
keskittyvää uutiskirjettä.   

- osana yhteistyötä edistetään usean kunnan alueelle sijoittuvien reittien kehittämistä ja 
perustamista, sekä yhdistyksen toimijuutta tällaisten reittien hallinnoinnissa ja 
ylläpidossa. 

jatketaan Reitti 2000:n kehittämisen koordinointia. 
✓ Uuvi toimi edelleen Reitti 2000:n kehittämisen aktiivisena koordinoijana. 

selvitetään Seitsemän veljeksen reitin kehittämismahdollisuuksia. 
✓ Reitin kehittämisestä aloitettiin keskustelut kuntatoimijoiden kanssa. 

selvitetään Kuusijärvi-Keinukallio -reitin tarvetta ja perustamismahdollisuuksia. 
✓ Kuluneena vuonna keskityttiin Reitti 2000:teen liittyviin asioihin. 

 
Maastopyöräilyn olosuhteiden kehittämishanke (MOKE-hanke) 
 
Uuvi sai 2024 rahoituksen Opetus- ja kulttuuriministeriöltä maastopyöräilyn olosuhteiden 
kehittämishankkeeseen. Hanke aloitettiin 2024 ja sitä jatketaan vuoteen 2026. MOKE-hankkeessa 
laaditaan maastopyöräilyn reittimäiseen liikuntapaikkarakentamiseen ja ylläpitoon ohjeistus, jonka 
avulla voidaan tuottaa useasta näkökulmasta katsottuna hyviä ja kestäviä maastopyöräilyn 
reittiolosuhteita, erityisesti korkean käyttöpaineen alueilla. Hanketta toteutetaan tiiviissä 
yhteistyössä Suomen Ladun maastopyöräilyreittien vaativuusluokittelujärjestelmää kehittävän 
hankkeen kanssa. Hankkeet muodostavat yhteisen hankekokonaisuuden, jonka yhteisenä 
lopputuotoksena syntyy valtakunnallisesti hyödynnettävä opas maastopyöräilyn olosuhteiden 
kehittämiseksi. Opas on tarkoitettu hyödynnettäväksi niin reittien hallinnoijille, suunnittelijoille, 
toteuttajille ja ylläpitäjille, kuin myös reittihankkeiden rahoittajille. 
 
MOKE-hanke aloitettiin vuonna 2024 taustatyöllä, jossa kartoitettiin erilaisten olemassa olevien 
maastopyöräilyreittien suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon käytäntöjä. Painopiste kartoituksessa 
oli kotimaassa ja Pohjoismaissa. Kartoitustyössä arvioitiin reittien sekä niihin liittyvien ratkaisujen 
toiminnallista laadukkuutta ja kestävyyttä. Saatu tieto ja kokemukset luovat pohjan hankkeen 
seuraavan vaiheen työlle. Lisäksi hankkeessa verkostoiduttiin vahvasti IMBA Europen piirissä 
toimivien alan eurooppalaisten sekä pohjoismaisten osaajien ja toimijoiden kanssa. 
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Yhteistyö yritystoiminnan kanssa 

 
Uuvin alueet toimivat myös luontomatkailun ja luonnon virkistyskäyttöön liittyvän yritystoiminnan 
toimintaympäristöinä, ja strategiansa mukaan Uuvi ottaa toiminnassaan huomioon luontomatkailun 
näkökulman. Erilaisille kaupallisesti tuotetuille palveluille on jatkuvasti enemmän kysyntää sekä 
kuntalaisten virkistyskäytön että matkailun viitekehyksissä. Tämä elinkeinotoiminta tuottaa myös 
positiivisia paikallistaloudellisia hyötyjä sijaintiseuduilleen. Kehityskulun ohjaamiseksi ja edistämiseksi 
Uuvissa on luotu yritysyhteistyön toimintaohjelma.  

 
Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen: 
 

- jatketaan ja kehitetään edelleen yhteistyötä yritystoimijoiden kanssa Uuvin 
yritysyhteistyön toimintaohjelman mukaisesti  

✓ Jatkettiin yhteistyön tekemistä ja keskusteluja yritystoimijoiden kanssa. 
- jatketaan yritysyhteistyösopimusten solmimista alueiden ja palveluvarustuksen käytöstä 

kaupalliseen toimintaan liittyen. 
✓ Sopimusprosessit viimeisteltiin vuonna 2024 ja uudet sopimukset otetaan 

käyttöön 2025. 
 

Muu yhteistyö ja verkostoituminen 
 
Uuvi jatkoi aktiivista yhteistyötään ja verkostoitumista muiden alan toimijoiden kanssa. Myös 
yhteistyötä jäsenkuntien kanssa pyrittiin syventämään. 
 
Ollisaaren suunnitteluun ja saaren käyttöönottoon liittyen järjestettiin paikallisille asukkaille 
suunnittelutyöpaja sekä yhteistyössä Lohjan Museon, Lohjan Liikuntakeskuksen ja Visit Lohjan kanssa 
Ollisaari-päivä, jolloin saaressa oli runsaasti ohjelmaa ja osallistujia. 
 
Varlaxuddenin virkistysalueen uusia esteettömiä palveluita sekä Uuvin toimintaa esiteltiin vuoden 
aikana useaan otteeseen niin kuntatoimijoille kuin yhteistyössä Leader-toimintaryhmä Silmun kanssa 
Silmun hallitukselle, vierailevan Leader-toimintaryhmä Mansikan edustajille sekä kansainväliselle 
Leader-nuorten ryhmälle. 
 
Luonnonhoitotyössä jatkettiin entiseen tapaan talkooyhteistyökumppanuuksia osana 
vieraslajitorjuntaa. Mukana talkoissa oli useita yrityksiä, yhteisöjä sekä myös yksityishenkilöitä. 
Lisäksi tehtiin yhteistyötä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n Siuntionjoki 2030-hankkeen 
kanssa, jonka tavoitteena on edistää Siuntionjoen vesistön parempaa tilaa, kunnostaa vaelluskalojen 
elinympäristöjä sekä tukea luontoarvojen säilymistä. Uuvi osallistui myös vesialueiden omistajana 
Suomenlahden meritaimentoimikunnan meritaimenistutuksiin. 
 
Uuvi jatkoi jäsenenä Uudenmaan ELY-keskuksen alueen Helmi-yhteistyöryhmässä, jonka tarkoitus on 
kohdentaa Helmi-elinympäristöohjelman ennallistamis- ja luonnonhoitotoimenpiteitä laajemmiksi 
luonnon monimuotoisuuden kytkeytyvyyttä palveleviksi kokonaisuuksiksi. 
 
Yhdessä Suomen Ladun kanssa tehtävässä MOKE-hankkeessa yhteistyötä tehtiin Opetus- ja 
kulttuuriministeriön, Aluehallintoviraston, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto TUKESin, Uudenmaan ELY-
keskuksen sekä alan yritystoimijoiden kanssa. Hankkeen yhteistyössä ovat vahvasti mukana myös 
kaupunkeja ja kuntia, sekä maastopyöräilyn olosuhteiden yritys- ja yhteisötoimijoita sekä harrastajia 
edustavia järjestöjä. 
 
Ympäristöministeriö nimesi syksyllä 2024 Uuvin toiminnanjohtajan ohjausryhmän jäseneksi 
Ympäristöministeriön ja Suomen Ympäristökeskuksen SYKEn yhteiseen LUVIKAS-hankkeeseen. 
Hankkeessa tuotetaan opas, joka tarkoituksena on antaa suosituksia luonnon virkistyskäytön 
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huomioimiseksi alueidenkäytön suunnittelussa. Oppaan tavoitteena on huomioida kattavasti eri 
kaavatasot sekä kaavoituksen ohella mahdollisesti myös muita hallinnonaloja. Kohderyhmiä ovat 
kuntien alueiden käytön suunnittelijat ja muut toimijat sekä seudulliset suunnitteluorganisaatiot 
kuten maakuntien liitot. 
 
Uuvin toiminnanjohtaja nimettiin syksyllä 2024 myös Rakennustietosäätiön toimikuntaan, jonka 
tarkoituksena on ohjata luontoon toteutettaviin reitteihin ja rakenteisiin liittyvän RT-ohjekorttityön 
toteuttamista. Toimikunta koostuu alan toimijoiden asiantuntijoista, ja sitä johtaa Aluehallintovirasto. 
RT-ohjekortin laatimista rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö. RT-ohjekortit ovat suunnittelu- ja 
rakennusalalla laajasti tunnettu ja käytetty tietolähde, ja laadittavan ohjekortin tarkoituksena on 
tuottaa tietoa luontoon sijoittuviin reitteihin ja rakenteisiin liittyvää tietoa erityisesti kaupunki- ja 
kuntatilaajien sekä suunnittelijoiden ja toteuttajien tarpeisiin. 
 
Lisäksi Uuvi on mukana myös Haaga-Helia ammattikorkeakoulun toteuttamassa Saariston syke – 
Itäisen Uudenmaan saaristolle matkailuvoimaa -hankkeen ohjausryhmässä. Tutkimus- ja 
kehityshankkeen päätavoitteena on parantaa itäisen Uudenmaan saaristomatkailun pk-yritysten 
elinvoimaisuutta ja innovointivalmiuksia, ja sen tuloksina tavoitellaan uusia saaristomatkailutuotteita 
ja -palveluita pk-yrityksille. EAKR-rahoitteisen hankkeen keskeiset yhteistyökumppanit ovat 
Uudenmaan liitto, Sipoon, Porvoon ja Loviisan saaristomatkailun pk-yritykset, sekä näiden 
kaupunkien matkailun alueorganisaatiot. 
 

 

VAIKUTTAVUUS JA VASTUULLISUUS 
 

Oleellinen osa Uuvin toiminnan vaikuttavuuden todentamista on kävijäseuranta alueilla. Seurantaa 
toteutetaan sekä jatkuvalla kävijälaskennalla että laskentaa syventävällä ja täydentävällä määräajoin 
tehtävällä kävijätutkimuksella. Kävijälaskennan piiriin lisättiin vuonna 2024 neljä aluetta, ja vuoden 
lopussa kävijälaskentaa toteutettiin yhteensä 22 alueella. Aihepiirin kehitystä ja teknisiä ratkaisuja 
seurataan ja kehitetään myös itse jatkuvasti, jotta laskentaa voitaisiin laajentaa entisestään. 
 
Kävijätutkimusta tehtiin vuonna 2024 Kopparnäs-Störsvikin ja Korpuddenin virkistysalueilla. 
Kopparnäs-Störsvikin kävijätutkimuksen vastausten keruu jatkuu vuonna 2025; tutkimus toteutetaan 
henkilökohtaisin kyselyin alueella. Korpuddenin kävijätutkimuksen vastauksia kerättiin kesä-syyskuu 
ns. kylmäkeruuna, eli alueella oli tiedotteita tutkimuksesta ja vastaajat ohjattiin kyselyn internet-
sivulle. Vastausmäärät tästä kyselystä jäivät kuitenkin odotettua alhaisemmaksi. 
 
Vaikuttavuuden todentaminen kytkeytyy osaksi laajempaa vastuullisuuden teemaa, joka tulee 
selkeästi esiin Uuvin strategian arvovalinnoissa. Strategian mukaan toimintaa ohjaa vahvasti 
kestävyyden eri ulottuvuudet: ekologinen, sosiaalinen, kulttuurinen ja taloudellinen kestävyys. 
Näiden arvojen läpileikkaavuuden edistämiseksi on laadittu Uuvin vastuullisuuden toimintaohjelma, 
jota peilataan erityisesti käytön ja hoidon suunnitteluun sekä hankkeiden kehittämiseen, mutta 
jatkuvasti myös muuhun Uuvin toimintaan. 
 
Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen: 
 

- vaikuttavuuden todentamisessa kehitetään edelleen Uuvin kävijätutkimusta ja 
kävijäseurantaa, ja sitä laajennetaan uusille alueille. 

✓ Kävijäseurannan piiriin lisättiin vuonna 2024 neljä aluetta.  
- Uuvin oman mallin kehittämistyössä panostetaan erityisesti mittaritiedon saamiseen, 

joilla pyritään saamaan näkyväksi sekä kävijäkokemusta että käynnin hyvinvointihyötyjä. 
Kehittämistyössä hyödynnetään vahvasti yhteistyötä alan toimijoiden ja erilaisten 
tutkimustahojen kanssa sekä alan kansainvälistä tietoa ja kokemuksia. 

✓ Uuvi osallistui suojelu- ja virkistysalueiden kävijätietoa käsittelevään alan 
konferenssiin omalla posteriesityksellä. 
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- seurataan vastuullisuuden toimintaohjelman toteutumista. 
✓ Toimintaohjelmaa peilattiin alueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmien 

laatimisprosessiin sekä uusien hankkeiden suunnitteluun. 
 
 

RESURSSIT 
 

Yhdistyksen kuudestatoista varsinaisesta jäsenestä ja kahdesta asiantuntijajäsenestä koostuva 
hallitus piti toimintavuonna yhteensä viisi kokousta. Hallituksen kokoonpanossa tapahtui muutama 
henkilömuutos, joista tarkemmin toimintakertomuksen liitteessä. 
 
Yhdistyksen valtuuskunnassa oli 36 kuntaedustajaa 19 jäsenkunnasta sekä 5 edustajaa 
tukijäsenjärjestöistä. Valtuuskunta kokoontui vuoden 2024 aikana sääntömääräisesti kaksi kertaa. 
Myös valtuuskunnan kokoonpanoon liittyvät henkilömuutokset on kirjattu liitteeseen. 
 
Yhdistyksen toimistossa työskenteli toiminnanjohtaja, kaksi erikoissuunnittelijaa, maastomestari sekä 
suunnittelija. Lisäksi osan vuotta toimistossa työskenteli määräaikainen erikoissuunnittelija, jonka 
tehtäviin kuului hankkeisiin, viestintään ja suunnitteluun liittyviä tehtäviä. Yhdistyksellä oli myös kaksi 
määräaikaista kesätyöntekijää, maastotöissä sekä kävijätutkimukseen liittyvässä tehtävässä. 
Yhteensä toimistossa tehtiin noin 5,5 henkilötyövuoden työpanos.  
 
Virkistysalueiden hoito ja ylläpito hoidettiin pääasiassa ostopalveluna paikallisilta yrittäjiltä. Myös 
alueiden palveluvarustuksen rakentamisessa käytettiin pääosin urakoitsijoita. Edellä mainittuja 
ostopalveluita hankittiin pieniltä yrityksiltä ja yrittäjiltä vuonna 2024 yhteensä yli 350 000 euron 
arvosta. 
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UUDENMAAN VIRKISTYSALUEYHDISTYS RY   LIITE TOIMINTAKERTOMUKSEEN 2024            
FÖRENINGEN NYLANDS FRILUFTSOMRÅDEN RF 
 
YHDISTYKSEN PÄÄTTÄVÄT ELIMET 
 
1 Yleistä 
 
Yhdistyksen ylin päättävä elin on yhdistyksen valtuuskunta. Valtuuskunta valitsee yhdistykselle hallituksen, 
hallituksen asiantuntijajäsenet, hallituksen puheenjohtajat sekä yhdistyksen tilintarkastajat. Valtuuskunta hyväksyy 
edellisen vuoden toimintakertomuksen, vahvistaa tilinpäätöksen sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä 
hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle. Valtuuskunta vahvistaa seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä 
ohjeellisen 5 vuoden taloussuunnitelman, päättää jäseniltä perittävistä maksuista sekä hyväksyy talousarvion. 
Valtuuskunta voi myös hyväksyä yhdistykselle työjärjestyksen. 
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitus päättää sääntöjen mukaan myös kiinteän 
ja irtaimen omaisuuden hankinnasta, vuokraamisesta, vaihtamisesta, myymisestä ja kiinnittämisestä yhdistyslain 
normaalisäännöistä poiketen. 
 
2 Valtuuskunta 
 
Kunnat valitsevat sääntöjen mukaisen määrän edustajia yhdistyksen valtuuskuntaan kunnallisvaalien jälkeen joka 
neljäs vuosi. Valtuuskuntaan kuuluu 36 varsinaista jäsentä sekä yhtä monta varajäsentä 19 jäsenkunnasta. Lisäksi 
tukijäsenillä on kullakin jäsen ja varajäsen valtuuskunnassa.  
 
Valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat: 
 
Varsinainen jäsen Kunta  Varajäsen  Kunta 

 
Mika Mäkilä Espoo  Veera Vuornos Espoo 
Hannele Hakala Espoo  Jaakko Karas Espoo 
Hanna Koivula Espoo  Teemu Korhonen Espoo 
Teemu Köppä Hanko    
Päivi Kiili Helsinki  Ilmari Heikkinen Helsinki 
Venla Olin Helsinki  Vesa-Matti Pietarinen Helsinki 
Riitta Puolatie Helsinki  Pyry Muuri Helsinki 
Sanna-Maria Pakkanen Helsinki  Sifo Nazzareno Helsinki 
Mikael Pälvi Helsinki  Marjatta Palmroth Helsinki 
Aki Korpela Hyvinkää  Kristiina Jurvanen Hyvinkää 
Virva Letto Hyvinkää  Mika Sirelius Hyvinkää 
Mika Rytkönen Inkoo  Sari Wilhola Inkoo 
Mika Korpela Järvenpää  Heini Liimatainen Järvenpää 
Sari Sillanmäki- Järvenpää   

Kuokkanen  
Satu Ahjoniemi Karkkila  Jarkko Ilonen Karkkila 
Taisto Miettinen Kauniainen  Maria Bremer Kauniainen 
Juha Ryhänen Kerava  Eeva Lahtinen Kerava 
Jouni Suomalainen Kerava  Arja Rantanen Kerava 
Sami Sailo Kirkkonummi  Viveca Lindgren Kirkkonummi 
Santtu Vainionpää Kirkkonummi  Anneli  Granström Kirkkonummi 
Pauliina Vastamäki Lohja  Jorma Kuosmanen Lohja 
Simon  Weckman Lohja  Susan  Sjöblom Lohja 
Laura Hyppölä Loviisa  Pertti Lohenoja Loviisa 
Erkki Rantanen Nurmijärvi  Alpo Sailio Nurmijärvi 
Sanna Pasanen Nurmijärvi  Tuulia  Paulanto Nurmijärvi 
Anne Hornborg- Porvoo  Mika Seikku Porvoo 

Franck  
Aleksi Lehtonen Porvoo  Gunilla Partanen Porvoo 
Lasse Lindholm Raasepori  Ann-Margareth Sukula- Raasepori 

Mäkikara  
Harri Mäki Raasepori  Raini Ekberg Raasepori 
Tom Sundbäck Sipoo  Carola Juselius Sipoo 
Mika Savilahti Siuntio  Paula Tuominen Siuntio 
Teresa Hellgren Tuusula  Juha Sipiläinen Tuusula 
Petra Haapa-aro Tuusula  Seppo Noro Tuusula 
Jyrki Huovinen Vantaa  Sirkku Salokannel Vantaa 
Jenni Alasuutari Vantaa  Olli Mäkinen Vantaa 
Raija Virta Vantaa  Jani Kiviaho Vantaa 
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Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa: 
 
Varsinainen jäsen Varajäsen  Organisaatio 

 
Jouni Suominen  Silja Aalto  Uudenmaan liitto 
Hannu Tiusanen Eki Karlsson  Suomen Latu 
Tanja Risikko  Mirja Rosenberg Suomen Purjehdus ja Veneily 
Hilkka Toivonen  Risto Murto  Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri 
Kai Lindqvist  Marko Uusitalo  Suomen Melonta- ja Soutuliitto 
   
        
Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Aki Korpela, 1. varapuheenjohtajana Jyrki Huovinen ja 2. varapuheenjohtajana 
Sanna-Maria Pakkanen. 
 
Muutokset toimintavuoden aikana 
 
Suomen Purjehdus ja Veneily ilmoitti 13.5.2024 varsinaiseksi jäseneksi Tanja Risikon tilalle Tuomas Finnen 
sekä varajäseneksi Mirja Rosenberg-Kurjen tilalle Karoliina Rouhiaisen. 
 
 
3 Hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi puheoikeuden omaavaa tukijäsenten edustajaa. 
Valtuuskunnan puheenjohtajilla on myös hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus.  
 
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat: 
 
Varsinainen jäsen Kunta  Varajäsen  Kunta 

 
Siri Ahokas Vantaa  Markus Aarnio Vantaa 
Sami Wacklin Espoo  Kirsi Koivunen Espoo 
Antti Kuitto Hyvinkää  Sini Mäkelä Hyvinkää 
Kristiina Ilvonen Helsinki  Jari Nissinen Helsinki 
Johanna Aminoff- Espoo  Rasmus Lundén Espoo 
 Winberg 
Eeva-Maria Grekula Helsinki  Mikko Vallius Helsinki 
Jani-Pekka Leino Helsinki  Anna-Maria Kantola Helsinki 
Jaakko Kallio Kirkkonummi  Tarja Ketola Kirkkonummi 
Börje Uimonen Loviisa  Tiina Hentunen- Karkkila 
     Vanninen 
Juha Järä Vantaa  Reetta Smajli Vantaa 
Oona Käyhkö Helsinki  Jonni Lehtiranta Helsinki 
Minna Korpela Kauniainen  Risto Palojoki Kauniainen 
Heidi Päivinen Siuntio  Taavi Vierinen Siuntio 
Jan  Vikström Loviisa  Anne Sokka-Tuomala Loviisa 
Mirja Suhonen Porvoo  Jan Nyström Porvoo 
Jaana Pulkkinen Hanko  Krister Sjöholm Hanko 
 
Tukijäsenten edustajat hallituksessa: 
 
Varsinainen jäsen Varajäsen  Organisaatio 

 
Tarja Koistinen  Juha Eskelinen  Uudenmaan liitto 
Tanja Risikko  Mirja Rosenberg-Kurki Suomen Purjehdus ja Veneily 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Siri Ahokas, 1. varapuheenjohtajana Sami Wacklin ja 2. 
varapuheenjohtajana Antti Kuitto. 
 
Muutokset toimintavuoden aikana 
 
Valtuuskunta nimeni 22.4.2024 kokouksessaan varsinainen jäsen Oona Käyhkön (Helsinki) tilalle Sari 
Nokkasen (Helsinki), sekä varajäsen Juha Eskelisen (Uudenmaan liitto) tilalle Johanna Juseliuksen. 
Varsinainen jäsen Kristiina Ilvonen ilmoitti 13.5.2024 luopuneensa luottamustehtävästään. Varsinainen jäsen 
Minna Korpela ilmoitti 12.6.2024 luopuneensa luottamustehtävästään. Valtuuskunta nimesi 30.10.2024 
kokouksessaan varsinainen jäsen Tanja Risikon (Suomen Purjehdus ja Veneily) tilalle Marja Rinteen.  
 
4 Tilintarkastus 
 
Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan yksi tilintarkastaja sekä yksi varatilintarkastaja. Yhdistyksen 
tilintarkastusyhteisönä toimii Tilintarkastusrengas Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Lotta 
Kauppila ja avustavana tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Virve Tamminen.  
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YHDISTYKSEN VIRKISTYSALUEET JA VARUSTETASO          

31.12.2024              

Tp=avotulipaikka, Kk=keittokatos/suojakatos, Ps=puusuoja, Jät=jäteastia, Inf=infotaulu, Wc=kompostorikäymälä, Lai=laituri, Poj=poiju       
               

Hankintavuosi 
Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi 

Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö Tp Kk Ps Jät Inf Wc Lai Poj Muuta 
Kunta     ha     ha     ha 

1990 
Lillfjärden              
Loviisa 

62 30   
Sisä- ja ulkosaaristoa. 3 isoa saarta ,3 pienempää sekä 
luotoja. Suojainen lahti. Veneilyn/melonnan 
päiväretkikohde. 

3 1 3   4 3 1 5   

1991 
Piilolammi       
Hyvinkää 

25         

Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen 
metsäalueiden keskellä. Alueelta yhteydet kunnan 
ulkoilureittiverkostoon. Hyvin saavutettava 
päiväretkikohde kaikille. 

2   1  1 2 2 1   Helppokulkuinen kohde 

1991 
(vuokra-

alue) 

Porkkalanniemi 
Kirkkonummi 

40     

Metsää, kallioita ja kalliorantaa. Muodostaa 
Porkkalanniemen kokonaisuuden yhdessä Vantaan, 
Kirkkonummen ja Nurmijärven alueiden kanssa. 
Suosittu, mutta hieman hankalasti saavutettava, 
päiväretkikohde kaikille. Uuvi vastaa Porkkalanniemen 
aluekokonaisuuden ylläpidosta. 

1 1 2 2 2 3     
Uuvi operoi yhteishoitoa. 
Talvikunnossapito, 
ympärivuotisessa käytössä.  

1991 
(vuokra-

alue) 

Järvö                 
Kirkkonummi 

2     
Eteläkärki isommasta saaresta. Rantakallioita. Vaativa 
rantautuminen. Veneilyn etappikohde. 

        1         

1992 
Bockhamn                    
Loviisa 

5 6   
Erittäin suojainen sisälahti, vähän maa-aluetta. 
Veneilyn yöpymissatama.  

2   2   2 3 2 21   

1992 
Stora Brändö            
Kirkkonummi 

42 37   
Metsäinen saari, jossa polkuja. Eteläosassa 
linnustonsuojelualue, luontotorni. Iso laituri. 
Veneily/melonnan retkikohde 

1 1 2  4 2 1 4   

1993 
Byxholmen            
Raasepori 

12 63   
Hyvin suosittu retkeilysaari veneilyn runkoväylän 
tuntumassa, rajoittuu Tammisaaren kansallispuistoon. 
Metsää ja kalliota. Veneilyn/melonnan retkikohde.  

2   3   1 2   6 Sauna. 

1993 
Norra Sandö                  
Porvoo 

6   93 
Ulkosaariston tunnelmaa, hiekkarantaa, harvaa metsää 
ja silokallioita. Veneilyn päiväretkikohde. 

2   2  2 2   4   

1994 
Pikku Leikosaari 
Helsinki 

1     
Kallioinen, vilkkaassa käytössä oleva saari Itä-Helsingin 
edustalla. Veneilyn/melonnan päiväretkikohde. 

4       3 1 1 2 Pieni sauna. 

1994 
Kalliosaari             
Helsinki 

5     
Paikoin jyrkkärantainen metsäinen saari mantereen 
tuntumassa Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnan 
päiväretkikohde, talvella myös jäätä pitkin. 

  1 1   1 1       

1994 
Stornäsudden 
Porvoo 

3     
Pieni niemenkärki, ympärillä asutusta. Helposti 
saavutettavissa. Jokamiehen pieni 
makkaranpaistopaikka. Jonkin verran ilkivaltaongelmia. 

 1   1 1 1 1       



13 

 

Hankintavuosi 
Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi 

Aluetyyppi Tp Kk Ps Jät Inf Wc Lai Poj Muuta 
Kunta     ha     ha     ha 

1994 
Tallholmen         
Raasepori 

1 30   
Pieni kallioinen saari. Paikallinen veneilyn/melonnan 
retkikohde.  

        1         

1994 
Lappohjanranta             
Hanko 

58 181   
Mäntykangasta ja yli 1 km hiekkarantaa. Helposti 
saavutettavissa, suosittu auringonotto- ja uimapaikka. 

      1 3 2     Erityisiä luontoarvoja. 

1995 
Brokholmen, Lilla 
Brokholmen 
Porvoo 

13   154 
Pinnanmuodoiltaan vaihteleva  metsäinen saari, jossa 
vaihtelevia upeita hiekka-kivikkorantoja. Laiturisyvyys 
yli 5m. Veneilyn retkikohde. 

1  - 1   1 2 2 4 

Brokholmenin eteläiset 
hiekkarannat 
luonnonsuojelualueena. 
Kaivo.  

1996 
Yli-Takkula           
Espoo 

30   80 
Metsäalue Nuuksion kansallispuistoon rajoittuen, toimii 
sisääntuloreittinä kansallispuistoon. Hyvä 
saavutettavuus. 

        1       
Parkkipaikalla 
talvikunnossapito. 

1996 
Onas                    
Porvoo 

26   1036 

Osa isosta saaresta ulkosaaristossa. Hienot rantakalliot, 
mutta rantautuminen haastavaa. Tilaan kuuluu myös 
Rönnskärin luoto, jossa merihistoriallisesti arvokas 
kummeli-merimerkki. Veneilyn päiväretkikohde. 

2   2   1 1   1   

1996 
Palakoski                
Vihti 

84   200 
Monipuolinen metsäalue, jossa näköalakallioita ja 
koski. Hyvin saavutettava päiväretkikohde monenlaisille 
käyttäjäryhmille. 

        1 1     
Tie ja pysäköintipaikka 
aurattu talvisin. Uusia reittejä 
2020/2021. 

1996 
Långösund     
Raasepori 

10 1   
Rantapeltoa, niittyä ja metsää vastapäätä Långötä. 
Sandnäsuddin kaupasta vuokrattavia soutuveneitä 
rannassa, joilla pääsee kapean salmen yli Långöhön. 

        1 1     
3 soutuvenettä 
vuokrattavissa. 

1996 
Långön           
Raasepori 

62 3   
Osa isosta saaresta. Metsää ja kallioita. Syviä rantoja,  
kiinnityslenkkejä veneille. Päiväretkikohteeksi sopiva 
saari joka on saavutettavissa myös ilman omaa venettä. 

1   1 1 1 1       

1996 
Lövö                    
Raasepori 

31 10   
Metsäalue kahden puolen tietä, kalliolta näköala, 
matalat rantavedet. Ei palveluvarustusta. 

        1         

1996 
Kolaholmen 
Raasepori 

4     Pieni hiekkarantapoukama. Uimapaikka.         2 1       

1996 
Brokholmsvatten     
Porvoo 

    247 Vesialue Brokholmenin ja Norra Sandön lähistöllä.                   

1997 
Sandskatan      
Porvoo 

1        Luoto Norra Sandön edustalla.                   

1997 
(vuokra-

alue) 

Sarvikallio              
Tuusula 

36     
Näköalakallio, jolla kulttuurihistoriallisia arvoja, kallio 
myös suojelualue. Monipuolisia metsiä ja maisemia. 
Helposti saavutettava kaikille sopiva kohde.  

2   1 1 2 2 1   Erittäin suosittu. 

1998 
Sandviken                
Raasepori 

21   353 
Hiekkarantaa, mustikkametsää, vanha hakamaa. 
Vähäisellä käytöllä, syrjäinen sijainti. 

        2 1       
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Hankintavuosi 
Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi 

Aluetyyppi Tp Kk Ps Jät Inf Wc Lai Poj Muuta 
Kunta     ha     ha     ha 

1999 
(vuokra-

alue) 

Stora Fagerö                   
Inkoo 

32     
Saaren pohjoisosa, hienot hiekkarannat. Veneilyn 
päiväretkikohde. 

2  1   2 2 1 4   

1999 
Onkimaanjärvi 
Karkkila 

30   300 
Pieni rantapaikka ja osittain vanhaa metsää. Valtatie 
lähellä, mutta vähäisellä käytöllä, sijaitsee etäällä. 

1   1   1 1     Alueella rantakaava 

2000 
Gölisnäs                     
Inkoo 

12 4   
Hieno rantapaikka, lossimatkan päässä maalta käsin, 
veneilijöille hyvä suojainen satama. Majoitustiloja (3 
mökkiä, 2 aittaa) vuokrataan, lisäksi 2 saunaa.  

 1 2 2 2 3 4 6 24 
Toimintakonseptin 
uudistaminen meneillään. 

2000 
Högholmsören         
Sipoo 

2 650   
Kolme pientä saarta ja kaksi puutonta luotoa Sipoon 
selällä. Ei palveluvarustusta. 

                  

2001 
Bredholmen              
Porvoo 

13     
Suojainen luonnonsatama metsäisessä saaressa. 
Veneilyn/melonnan retkikohde/etappipaikka. 

1   1   1 1   3   

2002 
Varlaxudden                
Porvoo 

12   80 
Upea avomerelle avautuva kallio-kivikkoranta, vähän 
metsää. 

4  2 4 2 2     
Ympärivuotisessa käytössä. 
Erittäin suosittu. 

2002 
Korpudden          
Raasepori 

28     
Metsäinen ja kallioinen niemenkärki, jossa ympäri 
kiertävä polku näköalapaikkoineen. 

1 1 1   1 1     Tietä parannettu 2022. 

2003 
Kopparnäs                  
Inkoo 

516 182 1705 

Laaja ja monipuolinen alue, jossa erilaisia metsiä, 
hienoja sisämaan kallioita näköaloineen ja upeita 
kalliorantoja. Edustalla paljon saaria.  Muodostaa 
viereisen Störsvikin alueen kanssa maakunnallisesti 
merkittävän kokonaisuuden. Helposti saavutettavissa 
oleva monipuolinen ja kaikille sopiva kohde.  

5 3 6 6 10 8 4 10   

2006 
Pirttisaari                  
Porvoo 

18     

Upea ulkosaaristokohde, joka on säännöllisen 
vuoroveneliikenteen ansiosta myös veneettömien 
saavutettavissa. Rajoittuu Metsähallituksen alueeseen. 
Sotahistoriallisia kohteita (rannikkotykkejä, 
puolustusrakenteita), saarella myös 
kulttuurihistoriallisesti arvokas kyläyhteisö. Kaikille 
sopiva kohde. 

1 1 2   2 4 1 10 
Yleissuunnittelu valmistunut 
2022. 

2009 
Störsvik                     
Siuntio 

81 75   

Laaja ja monipuolinen alue, jossa erilaisia metsiä, 
hienoja sisämaan kallioita näköaloineen ja upeita 
kalliorantoja. Edustalla paljon saaria.  Muodostaa 
viereisen Kopparnäsin alueen kanssa maakunnallisesti 
merkittävän kokonaisuuden. Helposti saavutettavissa 
oleva monipuolinen ja  kaikille sopiva kohde.  

1   1   3 3     
Alueen sisäosat 
Metsähallituksen hallinnassa. 

2012 
Myllyjärvi               
Loviisa 

121 13   
Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen 
metsäalueiden keskellä. Kohtuullisesti saavutettava 
päiväretkikohde, mutta vähäisellä käytöllä. 

        1 1       

2014 
Keravanjärvi             
Mäntsälä 

9     
Vanhaa rantametsää, jossa mm. runsas liito-
oravakanta, hiekkaranta. Helposti saavutettavissa. 

 1       1 1       

2014 
Storklobben, 
Själöörarna Inkoo 

2     
Pikkusaaria Gölisnäsin lähellä. Itäisellä Själöörenillä 
pieni laituri vastapäätä Gölisnäsiä. 

                Osa Gölisnäsiä. 
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Hankintavuosi 
Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi 

Aluetyyppi Tp Kk Ps Jät Inf Wc Lai Poj Muuta 
Kunta     ha     ha     ha 

2014 

Vesialue 
Gölisnäsin 
eteläpuolelle 
Inkoo 

  32   Vesialue                   

2014 
Andö                     
Inkoo 

18     
Saaren itäosa vesiväylien läheisyydessä, hyviä 
rantautumispaikkoja. Hienoja rantakallioita, vaihtelevaa 
metsää. Veneilyn/melonnan retkikohde. 

                  

2014 
Hankelö                 
Inkoo 

13     
Kallioisen saaren pohjoisosa, vaihtelevaa metsää ja 
jyrkkiä korkeuseroja, rantaumispaikkoja. 
Veneilyn/melonnan retkikohde. 

                  

2015 
Antiaisenkannas       
Lohja 

10     
Kangasmetsä kahden järven välisellä kannaksella. Polku 
alueen ympäri. Helposti saavutettavissa, mutta sijaitsee 
hieman etäällä. 

        1   1       

2022 Västerby n. 220     
Laaja monipuolinen metsäalue. Kehitetään erityisesti 
pyöräilykohteena. 

                Käyttöoikeussopimuskohde. 

2022 Ollisaari 6     

Saari Lohjanjärvellä Lohjan keskustan edustalla (n. 
2km). Hyvin saavutettava vesitse ja talvella jäitse 
matkaluistelurataa pitkin. Sauna- ja tuparakennus. 
Kehittämistyö alkaa 2023. 

 2    1    1 2  1     

 Yhteensä 1499 1317 4247  43 10 38 17 67 60 22 98  

               

 


